
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA XXXIV/.../2022 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 Powiatu Świebodzińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1 i art.237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/246/2021 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2022 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2022 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 rok, w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku, 
w wyniku dokonanych zmian stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 110.745.278 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 73.677.151 zł; 

- majątkowe w wysokości 37.068.127 zł; 

2) wydatki budżetu 124.834.945 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 74.318.628 zł, 

- majątkowe w wysokości 50.516.317 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EC46161-A856-4C25-8F3C-CDB70EE36FA3. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/.../2022 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 18 523 417,00 950,00 18 524 367,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 448 977,00 950,00 10 449 927,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 950,00 950,00 
630   Turystyka 0,00 57 187,00 57 187,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 57 187,00 57 187,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 57 187,00 57 187,00 

750   Administracja publiczna 226 241,00 7 966,00 234 207,00 
 75020  Starostwa powiatowe 17 006,00 5 166,00 22 172,00 
  0830 Wpływy z usług 2 000,00 500,00 2 500,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 0,00 7 160,00 7 160,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 800,00 -2 800,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 825,00 306,00 3 131,00 
 75095  Pozostała działalność 31 435,00 2 800,00 34 235,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 800,00 2 800,00 

758   Różne rozliczenia 46 625 067,00 21 137,00 46 646 204,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 750 000,00 16 137,00 766 137,00 

  6180 

Środki na inwestycje na drogach publicznych 
powiatowych i wojewódzkich oraz na 
drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach 
powiatu 

750 000,00 16 137,00 766 137,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 090 794,00 5 000,00 17 095 794,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 032 588,00 46 760,00 2 079 348,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 113 775,00 16 623,00 1 130 398,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

497 970,00 16 623,00 514 593,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 207 875,00 30 137,00 238 012,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

130 000,00 30 137,00 160 137,00 

          
Razem: 110 611 278,00 134 000,00 110 745 278,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EC46161-A856-4C25-8F3C-CDB70EE36FA3. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/.../2022 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 43 209 985,00 16 137,00 43 226 122,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 42 975 573,00 16 137,00 42 991 710,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 076 040,00 16 137,00 40 092 177,00 

630   Turystyka 14 000,00 107 375,00 121 375,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 14 000,00 -7 000,00 7 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

14 000,00 -7 000,00 7 000,00 

 63095  Pozostała działalność 0,00 114 375,00 114 375,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 114 375,00 114 375,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 648 858,00 -57 188,00 591 670,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 648 858,00 -57 188,00 591 670,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 958,00 -57 188,00 121 770,00 

851   Ochrona zdrowia 1 048 000,00 -2 000,00 1 046 000,00 
 85195  Pozostała działalność 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 587 906,00 2 000,00 15 589 906,00 
 85295  Pozostała działalność 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

6 000,00 2 000,00 8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 036 035,00 64 195,00 4 100 230,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 993 500,00 60 195,00 2 053 695,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 349 353,00 60 195,00 1 409 548,00 
 85395  Pozostała działalność 35 000,00 4 000,00 39 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

35 000,00 4 000,00 39 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 24 000,00 3 000,00 27 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 3 000,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 740,00 481,00 256 221,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 205 740,00 481,00 206 221,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 740,00 481,00 1 221,00 

            
Razem: 124 700 945,00 134 000,00 124 834 945,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EC46161-A856-4C25-8F3C-CDB70EE36FA3. Projekt Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EC46161-A856-4C25-8F3C-CDB70EE36FA3. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/.../2022 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/  
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 8 553 588,00 160 000,00 8 393 588,00 8 553 588,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 8 393 588,00 8 393 588,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 553 588,00 160 000,00 8 393 588,00 8 553 588,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 8 393 588,00 8 393 588,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

8 393 588,00 0,00 8 393 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 0,00 0,00 8 393 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 393 588,00 8 393 588,00 0,00 
630   Turystyka 57 187,00 0,00 57 187,00 57 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 187,00 57 187,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność 57 187,00 0,00 57 187,00 57 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 187,00 57 187,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

57 187,00 0,00 57 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 0,00 0,00 57 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 187,00 57 187,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 355,00 5 355,00 0,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 5 355,00 5 355,00 0,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5 355,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EC46161-A856-4C25-8F3C-CDB70EE36FA3. Projekt Strona 1



 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 55 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 0,00 0,00 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 9 076 130,00 625 355,00 8 450 775,00 9 076 130,00 625 355,00 525 355,00 360 355,00 165 000,00 0,00 100 000,00 0,00 8 450 775,00 8 450 775,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EC46161-A856-4C25-8F3C-CDB70EE36FA3. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/.../2022 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Dotacje z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2022 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 749 396,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 514 984,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 141 488,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 373 496,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 234 412,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

234 412,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 60 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 60 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 032,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 8 032,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 032,00 
855   Rodzina 414 285,00 

 85508  Rodziny zastępcze 347 285,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 347 285,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 67 000,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 67 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,00 

 92116  Biblioteki 36 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 000,00 
         

Razem: 1 267 713,00 
         
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
630   Turystyka 7 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 
 75495  Pozostała działalność 4 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 64 020,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

64 020,00 

801   Oświata i wychowanie 410 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 230 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 230 000,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 180 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 180 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EC46161-A856-4C25-8F3C-CDB70EE36FA3. Projekt Strona 1



851   Ochrona zdrowia 8 000,00 
 85195  Pozostała działalność 8 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 000,00 
 85295  Pozostała działalność 8 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 000,00 
 85395  Pozostała działalność 39 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

39 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 330 000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 330 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 330 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 
 90095  Pozostała działalność 3 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 85 000,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

85 000,00 

 92195  Pozostała działalność 14 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

14 000,00 

926   Kultura fizyczna 35 000,00 
 92695  Pozostała działalność 35 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

35 000,00 

         
Razem: 1 007 020,00 

         
Ogółem: 2 274 733,00 

z tego:         
2.   Dotacje podmiotowe 740 000,00 
3.   Dotacje celowe 1 534 733,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EC46161-A856-4C25-8F3C-CDB70EE36FA3. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

do projektu zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 Powiatu Świebodzińskiego. 

Zwiększa się dochody o kwotę 134.000 zł,  
1. w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe zwiększa się dochody o kwotę 950 zł z wpłaconej kary 

umownej; 
2. zwiększa się dochody o 57.187 zł w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, 

zaplanowanej dotacji (pomoc finansowa) z budżetu Województwa Lubuskiego na realizację zadania w ramach 
programu inwestycyjnego Lubuska Baza Turystyczna (50% kosztów kwalifikowanych) zgodnie z wnioskiem; 

3. w dz. 750, rozdz. 75020– Starostwa powiatowe, zwiększa się dochody łącznie o kwotę 7.966 zł, w tym ze 
sprzedaży złomu oraz zmienia się rozdział planowanych odsetek w wysokość i 2.800 zł z rozdziału 75020 do 
75095 z tytułu odsetek od przeterminowanych opat za holowanie i przechowywanie pojazdów; 

4. w dz. 758, rozdz. 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w § 6180 
zwiększa się planowaną kwotę o 16.137 zł zgodnie z wnioskiem do Ministerstwa Infrastruktury o przyznanie 
środków z rezerwy do zadania Przebudowa mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1231F w Ołoboku 
km 5+520 (podniesienie nośności); 

5. w dz. 758, rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe w § 0920 zwiększa się planowane odsetki z lokat oraz 
środków na rachunkach  bankowych 5.000 zł; 

6. w dz. 853, rozdz. 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zwiększa się 
zaplanowane środki na modernizację budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Świebodzinie przy ul. 
Sobieskiego o kwotę 16.623 zł, (90% wartości kosztów robót dodatkowych); 

7. w dz. 853, rozdz. 85333 – Powiatowe Urzędy Pracy § 2690, zwiększa się dochody o kwotę 30.137 zł 
stanowiące 8% środków Funduszu Pracy na dofinansowanie wynagrodzeń zasadniczych oraz składek na 
ubezpieczenia społeczne od wypłaconego dofinansowania, o których mowa w art. 108e ust. 2 ustawy 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

Zwiększa się wydatki o kwotę 134.000 zł,  
1. zwiększa się planowane wydatki w dz. 600, rozdz. 60014– Drogi publiczne powiatowe, o kwotę 16.137 zł, 

zadanie Przebudowa mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1231F w Ołoboku km 5+520 
(podniesienie nośności); 

2. na podstawie wniosku ORG.3026.9.2022.JR z dnia 11.02.2022 r. przenosi się planowane środki na realizację 
programu współpracy Powiatu z organizacjami pozarządowymi (w ramach pożytku publicznego) pomiędzy 
działami: zmniejsza się w dziale w dziale  630 o 7.000 zł i 851 o 2.000 zł a zwiększa się dziale 852 o 2.000 zł, 
w dziale 853 o 4.000 zł, i w dziale 900 o 3.000 zł, łącznie +/- 9.000;  

3. zwiększa się wydatki o 57.187 zł w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, 
zaplanowanej dotacji (pomoc finansowa) z budżetu Województwa Lubuskiego na realizację zadania w ramach 
programu inwestycyjnego Lubuska Baza Turystyczna (50% kosztów kwalifikowanych) zgodnie z wnioskiem 
oraz zmienia się rozdział dla środków na wkład własny z rozdziału 70005 do 63095 kwota +/-57.188 zł; 

4. zwiększa się wydatki Powiatowego Urzędu Pracy w Świebodzinie o kwotę 60.195 zł, w dz. 853, rozdz. 85333 
– Powiatowe Urzędy Pracy, na  wzrost wynagrodzeń; 

5. w dz. 921, rozdz. 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększa się wysokość wydatków 
o kwotę 481 zł zgodnie z wnioskiem ESO.3040.1.2022.AI z 31.01.2022. 

 
Załącznik nr 3 do projektu uchwały zawiera ujednolicony wykaz wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, po dokonaniu 
zmian w tym zakresie. 

Załącznik nr 4 do projektu uchwały zawiera ujednolicony wykaz dotacji udzielanych z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, po dokonaniu zmian w tym zakresie. 

Salda kwot mogą ulec zmianie po wprowadzeniu zmian budżetu przez zarząd lub w wyniku wprowadzenia 
autopoprawki. 
 
Sporządził: Dorota Karbowiak - Skarbnik Powiatu 
Świebodzin, dn. 14 lutego 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EC46161-A856-4C25-8F3C-CDB70EE36FA3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wdochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2022r.
	Zalacznik 2 Zmiany wwydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2022r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



